C - 76
此技术说明所列出的产品使用范围和条件可能因当地严格的法规而受限。
因产品在不断发展及更新，我们保留对此技术说明的更新权及版权，恕不另行通知。   ©  C o p y r i g h t  2 0 17
STERI-TROL系列控制阀可与下列执行器和定位器配套：
电动       EL4600, AEL5和 AEL6系列
气动       PNS3000,PNS4000,PN9000E及PN9000R系列
              PP5(气动) 或EP500S(电气)
定位器   EP500A(本安型电气)

    H  =  手轮 * H =  手轮 *
*不锈钢形式的执行器不提供
订货示例：
1个斯派莎克STERI-TROL控制阀DN15 SAE6SOSV0004和1个气动执行器PNS3320，弹簧范围为0.4-1.2bar。
如何订货
SA = 两通角型连接设计
SH = 两通水平连接设计
SQ = 三通阀门设计
E = 等百分比
 L = 线性
空白 = 标准 空白 =  标准
C - 91
备件
可供备件见下表，当订购备件时，请务必指定执行器或阀型号（见铭牌）及下表的备件名称。
SA, SH,SQ控制阀及PNS3000/PNS4000执行器可供备件：
 描述   部件号
 阀杆密封组件（‘O’型圈和‘V’型圈） 8 和 12
 膜片组件（膜片，‘O’型圈和‘V’型圈） 2, 8 和 12
执行器 行程指示器   22
 弹簧组件  (弹簧组，包括3个一定弹簧范围的长螺栓和螺母) 4和 16
 连接组件 (锁定螺母，上适配器连接件，螺栓和螺母） 17, 18, 19, 20 和 21
   阀杆密封组件（不包括阀盖密封） 29, 30 和 31
SA,SH和SQ
              阀盖密封 Valve
Viton (3件/包）  28
阀芯和阀杆  （等百分比或线性） 26
备件订购示例：
1套阀杆密封组件，用于DN15 SAE6SOSV0004两通STERI-TROL控制阀。
1套膜片组件，用于弹簧范围为0.4-1.2bar的气动执行器PNS3320。
16
21
4
20
12
8
2
28
29
30
30
31
19
17
18
执行器和SA阀门 SH阀门
26
29
30
30
22
28
26
31
28
STERI-TROL洁净应用‘S’系列二通与三通控制阀DN15(½")-DN100(4") TI-P183-02CN CN Issue 3
C - 92
PN9000系列执行器可供备件
                        描述   部件号
 阀杆密封组件  ‘O’型圈和‘V’型圈  17, 18 和 30
 膜片组件  ‘O’型圈膜片和‘V’型圈膜片 4 和 9
执行器  行程指示器   15, 19 和 20
 弹簧组件     弹簧组，包括3个长螺栓和一定弹簧范围的螺母 5
 连接组件     锁紧螺母，上适配器，螺栓和螺母 10, 13, 14, 26和 27
5
18
26 和 27
4
13 和 14
10
15, 19 和 20
9 17
30